[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2014 года № 12
О внесении изменений в решение Собрания  представителей городского поселения  Новосемейкино от 30.10.2008 года № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского  поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 1 ст. 3 Федерального закона от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание представителей городского  поселения  Новосемейкино РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей городского поселения Новосемейкино от 30.10.2008 № 28  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского  поселения Новосемейкино муниципального района  Красноярский Самарской области» (в ред. Решений от 27.11.2009 № 32, от 10.11.2010 №  6, от 22.05.2012 № 16) следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2 после слова «налогообложения» дополнить словами «, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации»;

2) в пункте 2 в таблице наименование графы «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» изложить в следующей редакции: «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».

2. Опубликовать   настоящее решение в газете «Красноярские новости».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава городского поселения Новосемейкино
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                            В.И. Лопатин
Председатель Собрания представителей

городского поселения Новосемейкино
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                               С.Н. Ананичев